
Diplomová práce

Název práce: Sdílená ekonomika v ČR a její možnosti z pohledu podniků

Autor práce: Bc. Pavla Kolmašová

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 10

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 10

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 10

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 9

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 10

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 10

7) Práce splňuje obsah zadání: 10

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 10

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 10

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 10

Celkový počet bodů: 99

Práci k obhajobě doporučuji a hodnotím ji známkou: A

V Pardubicích 12.05.2020

vedoucí práce doc. Ing. Liběna Tetřevová, Ph.D

Poznámky: Celkový počet bodů: pro celkovou známku není zavázný,
jinak doporučujeme hodnotit následovně:100 - 90 bodů = A,

80 - 89 bodů = B
70 - 79 bodů = C
60 - 69 bodů = D
50 - 59 bodů = E
méně než 50 bodů = F

Posudek vedoucí

Autorka práce pracovala iniciativně a samostatně. Zpracováním teoretické části práce prokázala schopnost 
zpracovat kvalitní systematickou literární  rešerši. S ohledem na řešené téma byla diplomantka nucena 
zpracovat velký objem zahraničních zdrojů, pojednávajících o různých segmentech a formách sdílené 
ekonomiky. Tohoto úkolu se zhostila na výbornou. Oceňuji rovněž kvalitu zpracování praktické části práce, kdy 
za ztížených podmínek, vzniklých v důsledku pandemie COVID-19, byla schopna realizovat kvalitativní šetření v 
pěti firmách. O kvalitě předložené práce svědčí i fakt, že se daná práce mohla stát východiskem pro zpracování 
dvou článků, které byly přijaty k recenznímu řízení dvěma vědeckými časopisy.


